
  

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

07.07.2014             № 50-ПА 

 

Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета МО Гавань за 1-е п/г 2014 года 

 

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Местная Администрация 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО Гавань за 1-е п/г 2014 года согласно 

Приложению 1. 

2. Направить настоящее Постановление в Муниципальный Совет МО Гавань. 

3. Опубликовать (обнародовать) отчет об исполнении бюджета МО Гавань за 1-е п/г 2014 

года. 

4. Постановление вступает в силу с момента его принятия. 

5. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава Местной Администрации              И.Н. Базан 


